
Fahrplan / timetable 5 Busse =  alle 25 Minuten / e very 25 minutes
Stopp Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 bis ***

Nr. 1 Kudamm 231 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 … 15:25
1 2 KaDeWe 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 … 15:05
2 3 Lützowplatz 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 … 15:08
3 4 Philharmonie 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 … 15:13
4 5 Potsd. Platz 10:05 10:30 10:57 11:20 09:45 … 15:20
5 6 Linkstr. 10:07 10:32 10:58 11:22 09:47 … 15:22
6 7 Topografie 10:10 10:35 11:00 11:25 09:50 … 15:00
7 8 Checkpoint 10:15 10:40 11:05 11:30 09:55 … 15:05
8 9 Gendarmenmarkt 10:20 10:45 11:10 11:35 10:00 … 15:10
9 10 Neptunbrunnen 10:30 10:55 11:20 09:45 10:10 … 15:21

11 Aquadom 10:31 10:56 11:21 09:46 10:11 … 14:56
12 Museumsinsel 10:34 10:59 11:24 09:49 10:15 … 14:59
13 UDL 10 / Bud Spencer 10:36 11:01 11:26 09:51 10:17 … 15:01
14 UDL 36 / ZDF 10:53 11:18 09:43 10:08 10:33 … 15:18
15 UDL 74 / Madame 10:55 11:20 09:45 10:10 10:35 … 14:55
16 B-Tor 11:00 09:25 09:50 10:15 10:40 … 15:00
17 Reichstag 11:02 09:27 09:52 10:17 10:42 … 15:02
18 Hbf. 11:07 09:32 09:57 10:22 10:47 … 15:07
19 HdKdW 11:11 09:36 10:01 10:26 10:51 … 14:51
20 Bellevue 11:14 09:39 10:04 10:29 10:54 … 14:54
21 Bikini Berlin 11:22 09:47 10:12 10:37 11:02 … 15:02
22 Bhf. Zoo 11:26 09:51 10:16 10:41  11:06 … 15:06

Stopp 18 Stopp 14 Stopp 11 Stopp 5 Stopp 1
17:07 17:03 17:21 17:20 17:10

Pause
1. Abfahrt
***Abfahrt letzte komplette Runde
Ende

Break
1. Departure
***Departure last complete round
End


